
ZARZĄDZENIE Nr 2412/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 21 listopada 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnień do składania oświadczeń woli w zakresie 

zarządu mieniem miasta Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 46 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 95 i 96 Kodeksu cywilnego w związku 

z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 62/2025 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie upoważnień do składania oświadczeń woli w zakresie zarządu mieniem miasta 

Łodzi, zmienionymi zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 136/2025 z dnia 24 stycznia 

2025 r., Nr 357/2025 z dnia 20 lutego 2025 r., Nr 562/2025 z dnia 18 marca 2025 r., 

Nr 835/2025 z dnia 17 kwietnia 2025 r., Nr 1298/2025 z dnia 17 czerwca 2025 r., Nr 1762/2025 

z dnia 25 sierpnia 2025 r., Nr 1844/2025 z dnia 4 września 2025 r. i Nr 2067/2025 z dnia 

9 października 2025 r., wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 w pkt 1 lit. i otrzymuje brzmienie:

„i) Biura Architekta Miasta w Departamencie Planowania i Rozwoju Gospodarczego 

wraz z Robertem SOBAŃSKIM – p.o. Dyrektora Biura lub wraz z Beatą 

KONIECZNIAK – Zastępcą Dyrektora Biura bądź z Agnieszką GACKĄ – Głównym 

specjalistą w Biurze,”;

2) w § 2 w ust. 1 w pkt 4 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) w Biurze Architekta Miasta:

- Roberta SOBAŃSKIEGO – p.o. Dyrektora Biura,

- Beatę KONIECZNIAK – Zastępcę Dyrektora Biura,

- Agnieszkę GACKĄ – Głównego specjalistę w Biurze,”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 17 listopada 2025 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


